
平成２４年 ４月２６日 

保護者の皆様へ 

貝塚市立東山小学校 

校長 深井 利惠子 

５月２１日（月）の 

金環日食時の観察用グラスについて 

 

 

葉桜の緑が鮮やかな季節となりましたが、保護者の皆

様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。平素は何かと本校の教育にご尽力ご高配を賜りあ

りがとうございます。 

さて、５月２１日（月）の金環日食時の観察用グラス

については、本校で一括用意しておりますので、ご家庭

での用意は必要ありません。 

 以上、お知らせいたします。 


